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PL
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9
10

11 2eme ELO > 1600 & 2000

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

60
61

63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
77
78
79

Qualifié
Education Nat Vienne
2eme ELO > 2000
3eme ELO > 2000
Education Nat Vienne
COP Bron

1er ELO > 1600 a 2000

CMCAS Lyon

COP Bron

COP Bron
CMCAS Dauphiné

Education Nat Vienne

Education Nat Vienne

1er ELO < 1600

CMCAS Dauphiné

2eme ELO < 1600

3eme ELO < 1600

CMCAS Valence

4eme ELO < 1600

CMCAS Lyon

CMCAS Valence

CMCAS Lyon

CMCAS Lyon

CMCAS Valence
CMCAS Dauphiné

CMCAS Valence

CMCAS Dauphiné
COP Bron

29

Nom

CAPITAINE Mathieu
N'GUYEN Emilien
PROST Frederic
PUPIER Terry

COLIN KHUU Enzo
DUBREUIL Julien
BOROWY Michel
TISSOT Fabien
DEBRAY Tristan
INGWEN Gregory
BIANCHI Tobian
ABDESSELEM Ahmed
NINEUIL Vincent
DUJARDIN Franck
GUIRONNET Gerard
TAHAY Alexis

PARIS Thierry
DAUXOIS Timothee
INGWEN Aurelien
COLIN KHUU Vincent
CARROT Patrick
COLIN KHUU Phanie
MARIAT Alain

JRADE Willis
LAMBERT Thierry
IVANOV Tsewov
VALVERDE Bernard
COMIEN Romain
SILLERO Pierre
KERROUMI Samir
GAUTHIEROT Rodrigue
LAJOIE GUY
BASAGLIA Gilbert
N'GUYEN Christophe
TAHAY Romain
VUILLIN Stephane
LARGY Theo
BELHADJ Mohammed
JACQUET Pascal
MOUDJEB Hakim
BERNIERI Francois
MEYER Bernard
INGWEN Laureen
COTTENET Irene
BALLET Jacques
HOCHMANN Francois
BOUJIDA Yanis
GIBERT Marc

CAER Remy
CARROT Axel
VALETTE Alain
INGWEN Florian
POULMARC Yohan
SCHWARTZ Pierre
BENOIT Jean Luc
VALAYER Antoine
BONAZ Mickael
JURBERT Chriss
KINEIDER Patrick
REBOUL Lou-Orphé
CHAMBLAS Mickael
CISERANE Fabrice
BONNET DE JACQUEMET Romain
PALFNER Louhann
LUCAS Bernard
PUJOL Thomas
KALPAKDJIAN Alain
MOLLARD-BIANCHI Matheo
PERSEVAL Yanick
POULMARC Emmanuel
DEMARQUE Maxence
N'GUYEN Julien
DUSSAUT Quentin
DUGELAY Alain
DESSAINJEAN Benoit
COLIN KHUU Sophie
ROLLET Olivier
DEMARQUE Mathys
DE GUGLIELMO Francois

nbre d'invitation au Cap d'Agde

2013 Qualification pour le Cap d'Agde dans le lyonnais

Rapide
2016
2270
2220
2220
1785
2263
1903
2100
2180
1870
1910
1906
2290
2023
1753
1958
1862
1800
1850
1870
1880
1702
1808
2050
1815
1982
1798
1930
1550
1790
1840
1427
1550
1730
1553
1677
1317
1890
1530
1800
1680
1390
1499
1566
1790
1600
1540
1429
1490
1730
1400
1499
1099
1690
1450
1220
1130
1400
1260
1660
1499
1499
1490
1340
1680
1099
1347

999
1499
1299
1399
2020
1270
1140
1429
1010
1399
1399
1399

Cat.
SenM
CadM
SenM
SenM
BenM
SenM
SenM
SenM
SenM
JunM
MinM
SenM
SenM
SenM
SenM
SenM
SenM
MinM
CadM
SenM
SenM
SenF
SenM
MinM
SenM
SenM
SenM
SenM
SenM
SenM
SenM
VetM
SenM
SenM
SenM
SenM
SenM
SenM
SenM
SenM
SenM
SenM
BenF
SenF
SenM
CadM
PouM
VetM
BenM
SenM
SenM
MinM
SenM
SenM
SenM
SenM
SenM
SenM
VetM
SenF
SenM
SenM
SenM
PupM
SenM
PupM
VetM
PupM
SenM
SenM
SenM
SenM
CadM
SenM
SenM
SenF
SenM
SenM
SenM

Grille Américaine aprés la ronde 7

Fede
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Ligue
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO
LYO

-22N
-25N
-36N
-26B
-40B
-17B
+52N
-27N
-41B
-12B
-54B
-19N
-10N
-20B

Rd02
+30N
-10B
+19B
+31N
+16B
+17N
+54N
-23N
+25B
+2N
+34N
=22B
+20N
+40N
=26N
-5N

-24N
-3N
-13B
+41N
=12N
+8B
+18B
-9N
=15B
-72N
+50B
+71B
-1B

+68N
-77N
-11B
+78B
=38N
+61B
=36B
+42B
-14B
-21B
-39N
+70B
-51N
+65B
+58B
+67N
+76B
+57N
-28N
+44B
+73N
-55N
-7B
+53B
+69B
-49B
-46N
-60N
+59B
-37N
+64B
+74B
-62N
-45N
-75B
-47B
-32B
-56N
-43N
-20N
+27B
-52B
-63N
+66N
-48N
+33B
-35N

Rd03
=13N
+38B
+11N
+23B
=14N
+28B

=35B
+7N
+72B

+15N
=1B
=5B
-12B
+29B
+39N
+63B
+62B
+47N
-24B
=26B

+21N
+43B
=22N
+55B
-6N
-16N
+75N
+52N
+34B
+70B
-32N
=8N
=45B
=60B
-2N
-17B
+49N
+77N
+68B
-25N
+59N
=36N
+56N
-20B
+50N
-40B
-48B
-54B
-31B
+78N
+51N
-27N
-46B
-58N
+57B

=37N
=73B
-19N
-18N
-65N
+64B
+71N
+76N
-42N
-74B
-33N
-66B
-10N
=61N
+69N
-30B
-67B
-41B
-53B

Rd04
+14B
+40N
+10B
+24N
+11B

+41N
+60N

-598
-478
-44N
64N

-57N

Rd05
+5B
+19N

+3B
-1N
+25B
=18B
+38B
-13N
+36B
+29B
=30N
+9B
+20B
+28B
+23B
+33N
=7N

-14N
-22B
+21N
-16N
-27N
-6N
+44N
+24B
-15N
-11N
=12B
+47N
-41B
-17B
+67N
+42N
-10N
+43B
-8N
=40B
=39N
+32N
-35B
-37N
-26B
+52N
+51N
-31B
-60N
+54B
+55B
-46B
-45B
+75N
-49N
-50N
-62B
-63B
-66B
+61B
+48B
-59N
+56N
+57N
+69N
+74B
+58N
-34B
+73N
-64B
+78N
+76B

-68B
-65N
-53B
-71N

-70B

-71N
-58B
-56B
+78B

-76N

Rd07

+78N
-67N
-61N
-70B

-73B

Pts

55
55
55
55
55
55

45
45
45
45
45
45
45
45
45
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35
35
35

1
0
0

2189
2115
2188
2106
2092
2074
1975
1939
2074
1953
1910
1861
1989
1934
1883
1877
1852
1826
1795
1770
1727
1894
1862
1846
1787
1782
1750
1741
1735
1733
1703
1663
1600
1535
1775
1763
1684
1664
1649
1640
1618
1518
1510
1606
1594
1581
1566
1561
1557
1501
1494
1472
1462
1461
1454
1441
1375
1314
1454
1431
1208
1350
1332
1328
1303
1299
1288
1267
1257
1220
1182

1230
1201
1141
1097

596
0

30,5
28
26
24
32

29,5

25,5

26,5

25,5
25

24,5

235

21,5
28
27
27
25

255

25,5
23
24
26

23,5
20
21
20
26

245
21
26
25
24

25,5
19
22

21,5

22,5
23

21,5

21,5
22
22

19,5
19

17,5
23

20,5

15,5
15

19,5
18

235
18
22
22

16,5

15,5

18,5
18
19
16
17
17
12
16
16

20,5
14
12
18

45

Cum.
245
22
245
26
22,5
23,5
21,5
19,5
24
22
19
19,5
22,5
20,5
18
19,5
17,5
18,5
18
17
19
19,5
18
19
18
17,5
19
16
13
16,5
17
14
12
13
13,5
17,5
12,5
15
13,5
15,5

le 22/09/2013
FFE Per-ELO
2210 173
2080  -155
2121 .32
2077 -114
2100 307

-189

2008 72
1932 -161
2094  -106
1992 83
1813 0
1870 -45
1998  -301
1885 -89
1872 130
1860 81
1855 -10
1841 26
1789 -55
1774 -100
1674  -153
1972 192
1838 54
1813 -204
-28

1727 -200
1880 -48
-189

1716 185
1720 57
1589  -137
1572 236
50

1426 -195
1728 222
1671 86
1666 367
1609 -226
1647 119
1601 -160
1597 -62
1428 128
1445 11
40

1523 -196
1499 -19
1337 26
132

1475 67
1469 -229
1412 94
27

1491 363
1397 -229
1407 4
1334 221
1412 245
1263 -86
1369 194
1368 -229
1218 -201
1134 -149
1000  -158
-12

1011 -377
1057 200
1098 -59
1200 268
1000  -242
1137 -79
1000  -217
1000 -40
1004 61
1000  -288
1000 87
1000  -803

Organisateurs: Patrick Kineider et Thierry Paris
Arbitre: Lionel Chamant



